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Dotyczy: Podniesienie walorów turystycznych miasta Przasnysz poprzez utworzenie ścieżki 

turystycznej w Parku Miejskim i zagospodarowanie terenu przy ul. Orlika – 2 części”  

w formule „projektuj i buduj” – III postępowanie 

 
 
Wykonawcy  

zainteresowani udziałem w postepowaniu 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA 

Na  podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ.  

Pytania z wyjaśnieniami przedstawiam poniżej: 

 

PYTANIE nr 1:  

 

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania przetargowego dotyczącego "Podniesienia 

walorów turystycznych miasta Przasnysz poprzez utworzenie ścieżki turystycznej w Parku Miejskim i 

zagospodarowanie terenu przy ul. Orlika 2 części” w formule projektuj i buduj III POST " zwracamy się 

z pytaniem do Zamawiającego: 

 

1. Prosimy o zmianę wymagań dotyczących zdolności technicznych, gdyż z uwagi na wzrost kosztów 

robocizny, materiałów, oraz wysokiej inflacji ceny wzrosły dwukrotnie i roboty zrealizowane w 

ostatnich 5 latach mimo tożsamego zakresu nie będą odpowiadać cenowo tym które są wykonywane 

obecnie. Dlatego też prosimy o zmniejszenie kwoty dla wymaganego zakresy do 400 000,00 zł brutto, 

oraz zmianą zapisów dotyczących zdolności technicznych 

z: 

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał jedno zadanie polegające na 

budowie/przebudowie/rozbudowie obiektu mostowego w technologii tożsamej z opisaną w PFU 

stanowiącym załącznik do SWZ na kwotę min. 800 000 zł brutto. 

na: 

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał jedno zadanie polegające na 

budowie/przebudowie/rozbudowie obiektu mostowego w technologii tożsamej z opisaną w PFU 

stanowiącym załącznik do SWZ na kwotę min. 400 000 zł brutto. 

 

Odpowiedź: 

 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

http://www.przasnysz.um.gov.pl/


 
PYTANIE nr 2: 
 
1. W celu zwiększenia konkurencyjności zamówienia publicznego oraz optymalnego wykorzystania 
funduszy publicznych wnosimy o zmianę warunku udziału w postępowaniu. Zastosowanie 
wariantowości warunku udziału w postępowaniu pozwoli większej ilości wykonawców na uczestnictwo 
w przetargu, w związku z powyższym prosimy o dopisanie możliwych warunków dla cz. nr 1:  
a) Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości minimum 
1.000.000,00 zł brutto obejmującą swym zakresem budowę lub przebudowę obiektu o konstrukcji 
żelbetowej LUB  
b) Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie 
konstrukcji stalowej lub stalowo-drewnianej lub żelbetowej o wysokości lub długości minimum 20 m 
LUB  
c) Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości minimum 
1.000.000,00 zł brutto, obejmującą swym zakresem budowę lub przebudowę obiektu budowlanego 
LUB  
d) Wykonawca wykaże, że wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości min. 
1.000.000,00 brutto która swym zakresem obejmowała wykonanie konstrukcji oraz budowy 
nawierzchni. 
 
Odpowiedź: 

 

Zmawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
Treść odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego na pytania Wykonawców nie prowadzi  
do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 
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